
UCHWAŁA NR XXIV/201/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego 

oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielowi pełniącemu stanowisko kierownicze w szkole oraz przyznawania zwolnienia od obowiązku 

realizacji tych zajęć oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli, 

realizujących obowiązki o różnym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 1-3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/36/07 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie zasad rozlicza-

nia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest róż-

ny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obo-

wiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielowi pełniącemu stanowisko kierownicze w szkole oraz przyzna-

wania zwolnieni od obowiązku realizacji tych zajęć oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć niektórych nauczycieli, realizujących obowiązki o różnym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, 

logopedów zmienionej uchwałą Nr VI/43/07 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 28 czerwca 2007 r., uchwałą 

Nr XII/106/08 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 26 czerwca 2008 r., uchwałą Nr XX/176/13 Rady Miejskiej 

w Suchaniu z dnia 18 września 2013 r. oraz uchwałą Nr XV/105/2016 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 

30 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 63, poz. 989; z 2007 r. Nr 90, 

poz. 1551; z 2008 r. Nr 75, poz. 1647; z 2013 r. poz. 3401; z 2016 r. poz. 3580) w § 5 w ust. 2 w tabeli poz. 1-2 

otrzymują brzmienie: 

Lp. Stanowisko kierownicze 

Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1. Dyrektor szkoły 0 

2. Wicedyrektor szkoły 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Kurant 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5361


		2017-12-18T11:47:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




